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C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
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Referencia

Capacidad (L)

Medidas  (mm)

Diámetro envase (mm)

Diámetro boca (mm)

Altura (mm)

Diseño

Material

Color estándar bidón

Color estándar tapa

Versión antiestática

Versión protectores  UV

Disponible con asas

Homologación UN

Grupo del envase

Peso máximo (kg)

Unidad de embalaje

Palet 1000 x 1200mm

6945

17

338

295

250

HDPE

Blanco

Rojo

No

No

No

I,II y III

25

81

6947

26

338

295

356

HDPE

Blanco

Rojo

No

No

Opcional

I,II y III

38

45

6950

34

338

295

447

HDPE

Blanco

Rojo

No

No

Opcional

I,II y III

48

36

6948

39

338

295

503

HDPE

Blanco

Rojo

No

No

Opcional

I,II y III

48

36

6946

52

338

295

663

HDPE

Blanco

Rojo

No

No

Sí

I,II y III

63

27

6942

55

410

354

495

HDPE

Marrón

Beige

No

Sí

Sí

I,II y III

69

32

6943

64

410

354

573

HDPE

Marrón

Beige

No

No

Sí

I,II y III

81

24

6990

90

455

392

659

HDPE

Blanco

Rojo

No

No

Sí

I,II y III

95

15

6944

75

410

354

685

HDPE

Marrón

Beige

Sí

No

Sí

I,II y III

95

24

6994HG

110

455

392

787

HDPE

Blanco 

Rojo

No

No

Sí

I,II y III

95

15

Tipo contenido materiales sólidos

 

 

• Homologados UN-X.
• Aptos para uso alimentario.

• Estancos.

• Precintables con Compact Seal.
• Máxima temperatura en el llenado 80ºC.

• El contenido debe enfriarse hasta 30ºC 
antes que los bidones sean cerrados y 
apilados.

INFORMACIÓN GENERAL

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS


